
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9745



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 394 743,51 17 584 362,51 16 939 662,51 12 774 182,58 4 165 479,93 0,00 524 700,00 120 000,00 0,00 0,00 810 381,00 810 381,00 0,00 0,00

-21 788,00 -21 788,00 -21 788,00 0,00 -21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 788,00 21 788,00 21 788,00 0,00 21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 394 743,51 17 584 362,51 16 939 662,51 12 774 182,58 4 165 479,93 0,00 524 700,00 120 000,00 0,00 0,00 810 381,00 810 381,00 0,00 0,00

13 020 355,20 12 970 355,20 12 947 155,20 11 096 694,27 1 850 460,93 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-21 788,00 -21 788,00 -21 788,00 0,00 -21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 788,00 21 788,00 21 788,00 0,00 21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 020 355,20 12 970 355,20 12 947 155,20 11 096 694,27 1 850 460,93 0,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

840 990,00 840 990,00 840 990,00 0,00 840 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 788,00 -21 788,00 -21 788,00 0,00 -21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 202,00 819 202,00 819 202,00 0,00 819 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 212,00 23 212,00 23 212,00 0,00 23 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 788,00 21 788,00 21 788,00 0,00 21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 818 670,80 5 808 670,80 3 872 861,80 2 044 417,00 1 828 444,80 50 000,00 1 885 809,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 818 670,80 5 808 670,80 3 872 861,80 2 044 917,00 1 827 944,80 50 000,00 1 885 809,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 88/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 lipca 2024 r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 730 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 730 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,004300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9745



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 201 529,80 1 191 529,80 973 153,80 596 644,00 376 509,80 50 000,00 168 376,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 529,80 1 191 529,80 973 153,80 597 144,00 376 009,80 50 000,00 168 376,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

195 850,00 195 850,00 195 850,00 195 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 350,00 196 350,00 196 350,00 196 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 624,00 244 624,00 244 624,00 0,00 244 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 124,00 244 124,00 244 124,00 0,00 244 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 677 694,48 121 522 403,98 95 438 190,31 63 476 966,43 31 961 223,88 13 599 766,67 7 434 447,00 120 000,00 0,00 4 930 000,00 14 155 290,50 14 155 290,50 0,00 0,00

-22 288,00 -22 288,00 -22 288,00 0,00 -22 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 288,00 22 288,00 22 288,00 500,00 21 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 677 694,48 121 522 403,98 95 438 190,31 63 477 466,43 31 960 723,88 13 599 766,67 7 434 447,00 120 000,00 0,00 4 930 000,00 14 155 290,50 14 155 290,50 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,004170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 989 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 989 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9745


	ZARZĄDZENIE NR 88/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik wydatki

		2024-10-10T11:20:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




